ПЛАН работы Педагогического совета ГАПОУ РК «Петрозаводский техникум городского хозяйства» на 2021 год

№	Наименование мероприятия	Дата	Ответственный
п/п 1	Педагогический совет «О допуске обучающихся к государственной итоговой аттестации обучающихся по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»	исполнения 27.01.2021 г.	исполнитель Минко Н.О., заместитель директора по УПР
2	Педагогический совет «Практическая подготовка как фактор повышения учебной мотивации обучающихся»	28.04.2021 г.	Минко Н.О.
3	Педагогический совет «О допуске обучающихся по специальности 07.02.01 «Архитектура» к государственной итоговой аттестации»	06.05.2021 г.	Минко Н.О.
4	Педагогический совет «О допуске обучающихся в заочной форме к государственной итоговой аттестации»	12.05.2021 г.	Минко Н.О.
5	Педагогический совет «О допуске обучающихся в очной форме к государственной итоговой аттестации»	18.05.2021 г.	Минко Н.О.
6	Педагогический совет «Об обсуждении программ государственной итоговой аттестации и требований к выпускным квалификационным работам»	15.06.2021 г.	Минко Н.О.
7	Педагогический совет «О переводе обучающихся на следующий курс»	31.08.2021 г.	Минко Н.О.
8	Педагогический совет «Об утверждении Рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы как части ОПОП СПО»	31.08.2021 г.	Харлашкина Н.А., заместитель директора по ВР
9	Педагогический совет «Соответствие качества подготовки обучающихся требованиям ФГОС – важнейший показатель эффективности образовательной деятельности»	01.11.2021 г.	Минко Н.О.
10	Педагогический совет «О переводе на следующий курс обучающихся, ликвидировавших академическую задолженность»	01.11.2021 г.	Минко Н.О.
11	Педагогический совет «Об обсуждении программ государственной итоговой аттестации и требований к выпускным квалификационным работам»	16.12.2021 г.	Минко Н.О.